[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 851
«14»  ноября  2016г.                                                                                       с. Магарамкент
.
О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка Фетуллаеву Казбеку Фридиновичу,
проживающему в с. Советское
____________________________________________________________________
В соответствии со ст.ст. 37, 39 Градостроительного кодекса РФ, ст.ст. 7,11 Земельного кодекса РФ,  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МР «Магарамкентский район», классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014года № 540 и протоколом публичных слушаний от 28.10.2016года,  п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности Фетуллаеву Казбеку Фридиновичу с кадастровым номером 05:10: 22: 02, площадью 1000кв.м., расположенного в с. Советское Магарамкентского района с правой стороны ФАД «Краснодар- Баку» на 976км. -550м. - по виду разрешенного использования земельного участка – «Предпринимательство»,  с кодом вида разрешенного использования земельного участка – «4.0» и с описанием вида - «Для размещения объектов капитального строительства в целях извлечения прибыли на основании торговой, банковской и иной предпринимательской деятельности».

2. МКУ «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».

Глава муниципального района                                                      Ф.З. Ахмедов
_1175946326.doc
[image: image1.png]